檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳佑倫

電話：03-3322101#7417

電子信箱：daphane2250@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國106年4月18日

發文字號：桃教小字第1060029128號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060029128_Attach01.PDF、1060029128_Attach02.JPG)

主旨：轉知國立臺灣大學「2017台大假日兒童博物館」活動宣傳

內容1份，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣大學106年4月17日校生科字第1060028992號

函辦理。

二、為妥善運用大學博物館資源，推廣解說教育，國立臺灣大

學校策畫辦理「台大假日兒童博物館」活動，相關資訊如

下：

(一)活動期程：本（106）年4月22日起至5月13日止，共計4

週，每週六下午1時至4時。

(二)活動地點：臺灣大學校史館。

(三)參加方式：採預約報名方式，全程免費。

１、5-12歲兒童可以報名參與，10歲以下孩童須有父母或

監護人陪同參與。報名以家庭為單位。

２、當週活動於當週一晚上8時，統一開放報名。

３、報名網站：http://www.accupass.com/go/kidsmuseu

m8。

1

1060002486

■■■■■■210    _教務處■■■■■■■106/04/19 08:54

■■■■■■■有附件

62

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)活動內容：詳參附件及網址：http://kidsmus.ntu.edu

.tw/。

三、本活動聯繫人：臺灣大學動物博物館承辦人林怡蓉；郵件

地址：linyj224@ntu.edu.tw。

正本：本市各市立國小

副本： 2017-04-19
08:30:12